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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO
Piagina 1/1

N” do Empenho: 2677 /2021 Ordindrio Data: 09/04/2021

MIGLIORINI E DEO ADVOGADOS ASSOCIADOS

Credor: 106264

Enderego: - CEP. - -
C.N.P.J.: 34.280.580/0001-30 Insc. Est.:

Banco:237 - BANCO BRADESCO S.A. Ag.:052- Conta: 12508-3

Orgiao: 02, GOVERNO MUNICIPAL Tipo de Licitagiio:
Unidade: 02,004, ASSESSORIA JURIDICA Dispensavel
Prog. Trabalho: 02.062.0002.2.011. ATIVIDADES JURIDICAS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

N®NAD..oovereens 2713

N Licltacioi. ot /

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00.

Reduzido: 38
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENT 01000 N° Convénios/
. . i I nveno:/
Desdobramento: 29 00 HONORARIOS ADVOCATICIOS - ONUS DA SUCUMBENCIA
Dotagio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
0250 10.544,43 600,00 0.944.43

HISTHRICO: REFERENTE A HONORARIOS ADVO_CA‘I‘(C[OS NOS AUTO DE EXECUCAO FISCAL - CUMPRIMENTO DE
SENTENCA CONTRA A FAZENDA PUBLICA N. 0004738-35.2018.8.16.0113.
VLR. UNITARIO VLR, TOTAL

ITEM QTD UN ESPEC?‘('!CAC-I'O
I 1,00 SER PAGAMENTO DE HONORARIO ADVOCATICIO 600,00 600,00

600,00

0,00 | Total Lig. Empenho:

Lieal de Entrega I ( / Total Retengoes:
Empgenhado por: \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de

\ / PAULO CESAR MORI
o

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao i‘avurccid(ru.gum;a;;gjm_q.jpccit'lcun}u. proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. i steiturg j\‘rl-iu]:("l":‘-i‘f Prefeito Municipal
i 1Y e

; Marigfia, Niarfiiva

de

i

— BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

i ELTON JONES CAPARROZ 5 o .

1 . Sec, Mun, Finangas CRC-PR 0 -
Contagos CRC/PRAS 05075370 ec, Mun. Finangas C R 067844/0-8
g Eﬁ A ¢ = { RECIBO

LIS — IR _\)’ RS " . S -

o Recebi(femos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importincia especificada acima em moeda corrente do pais.
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Banco
Marialva, de de

N°da Conta

N7 do Cheque
Credor: MIGLIORINI E DEO ADVOGADOS ASSOCIADO!
C.N.PJ: o 34.280.580M0001-30




09/04/2021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

2278-0
5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

237 BANCO BRADESCO S.A
52 ARAPONGAS CENTRO

125083

34.280.580/0001-30

MIGLIORINI E DEO ADVOGADOS ASSOCIADOS
CREDITO EM CONTA

40.907

600,00

0

09/04/2021

B16D5C2875CAB295

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagao efetuada com sucesso.

09/04/2021 10:36:44
09/04/2021 11:10:59

Transagao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https:ﬂautoatendimento.bb.com.bn‘apf—ap}-autoatendimentofindex.htrnl#llempIatei-2Fpendencias—2FGTPY.bb
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PROJUDI - Processo: 0004738-35,2018.8.16,0113 - Ref. mov. 104.1 - Assinado digitalmente por Devanir Cestari:8630
18/12/2020: EXPEDIGAO DE REQUISICAO DE PEQUENO VALOR. Arg: RPV

-

FLO1

REQUISIGAO DE PAGAMENTO

DO JUIZ DE DIREITO DA UNICA VARA CIVEL DA COMARCA DE MARIALVA, ESTADO DO
PARANA, DR. DEVANIR CESTAR|

A: PROCURADORA-GERAL DO MUNICIPIO DE MARIALVA - PARANA

Requisito o pagamento em favor do(s) credor(es) e no(s) valor(es) individualizado(s) em anexo, em
virtude de deciséo transitada em julgado, proferida nos autos de EXECUGAO FISCAL - CUMPRIMENTO DE
SENTENCA CONTRA A FAZENDA PUBLICA n, 0004738-35.2018.8.16.0113, segundo as informagdes abaixo
indicadas. Informo, outrossim, que nao existe qualquer recurso pendente quanto aos valores contidos
na presente Requisigdo.

A — IDENTIFICACAO

Requerente : TIAGO APARECIDO MIGLIORINI DA SILVA
Advogado : TIAGO APARECIDO MIGLIORINI DA SILVA - OAB N°,
64,035-PR
Requerido : MUNICIPIO DE MARIALVA - PR
Advogado ¢ LEONIR MARIA GARBUGIO
B — ESPECIE DE REQUISIGAD i DY
(X)) Requlsigno de Pequeno Valor - RPV (X ) 1. Original { ) 3.Parcial
{ ) Precatério ( ) 2 Complementar ( ) 4.Suplementar
(X) OFICIO REQUISITORIO (ART. 100, §3° Nos casos 2,3 e 4, preencher obrigatoriamente o
CF o Art.78, 86 ¢ 87, Il do Ato das Quadro |
Disposigoes Constitucionais Provisérias
-ADCT
C - NATUREZA DA OBRIGAGAO A QUE SE REFERE A REQUISIGAD
{( ) 2-Tributario { X ) 5-—Civil
( ) 3-Trabalhista ( ) 7-Constitucional
( ) 4-Administrativo ( ) 9-Previdenciario

Descrigio: Espécie: 01 e 07

D — NATUREZA DO CREDITO

Alimentar Comum

( X ) 11— Salarios, Vencimentos, ( ) 21-Nao-alimentar
Proventos, Pensdes

Documentlo assinado digitalmente, conforme MP n® 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolugéo do Projudi, do TIPR/OE

Validagao deste em https://projudi tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJSWQ KJHBR LKJ6K WJBCD

( ) 12— Beneficios Previdenciarios e ( ) 31-Desapropriagdes — Unico Imovel
Indenizagdes Residencial do Credor (Art. 78, § 3°, ADCT)

( ) 39-Demais Desapropriagdes
E — DATAS DE REFERENCIA (dia/més/ano) -

Data do ajuizamento do processo de conhecimento + 17/12/2018
Dala do transito em julgado do processo de conhecimento :20111/2019
Data do trénsito em julgado dos embargos a execugdo (se foram opostos) : NAO HOUVE

Marialva, PR, 18 de dezembro de 2020

DEVANIR CESTARI
JUIZ DE DIREITO
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PROJUDI - Processo: 0004738-35,2018.8.16.0113 - Ref. mov. 104.1 - Assinado digitalmente por Devanir Cestari:8630
18(12{2020:_ EXPEDICAO DE REQUISIGAQ DE PEQUENO VALOR. Arq: RPV

-

: INDIVIDUALIZAGAO DE BENEFICIARIOS

FIRESSARCIMENTO/INDENIZAGAO =

TIPO NOME (e OAB, se adv,) EXPRESSA CPFICNPJ DATA-BASE*| VALOR (RS)
RENUNCIA
{siN)*
HONORARIOS TIAGO APARECIDO MIGLIORINI DA SILVA 054.039.179-42 25/11/2020 600,00
ADvocaTicios

SUBTOTAL 600,00

VALOR TOTAL REQUISITADO R$ 600,00

G- PRAZO PARA PAGAMENTO

Sessenta (60) dias

DEVANIR CESTARI
JUIZ DE DIREITO

Documento assinado digitalmente, conforme MP n® 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolugdo do Projudi, do TIPR/OE

Validagao deste em hitps://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJSWQ KJHBR LKJEK WJBCD




08/04/2021

"ExpressolLivre - ExpressoMail

Remetente: "Migliorini e Déo" <miglioriniedeo@gmail.com>

Para: "Procuradoria Procuradoria" <procuradoria@marialva.pr.gov.br>
Data: 08/04/2021 13:07 (03:28 horas atras)

Assunto: A/C SARA - Indicagdo de Conta - RPV

Boa tarde!

Referente ao processo n. 0004738-35.2018.8.16.0113, em tramite perante a Vara da
Fazenda Publica da Marialva, em que figura como Exequente o Municipio de Marialva e
Santa Alice Loteadora Ltda, tendo como Executado Vinicia Cristina Costa Hondrio.

Diante do acolhimento da Excegao de pré-executividade da Executada Santa Alice, e a
condenagao da Exequente em pagamento de honorarios advocaticios ao procurador da
Executada Dr. Tiago Aparecido Migliorini da Silva, através de RPV, informo abaixo os
dados da conta bancaria para depdésito:

MIGLIORINI E DEO ADVOGADOS LTDA
Banco Bradesco

Agéncia: 0052-3

Conta Corrente: 12508-3

CNPJ: 34.280.580/0001-03

Qualquer duvida, estou a disposicao

Atenciosamente,
Ana Carolina.
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